
 
26 октября 2023 года № 214 

 

 О внесении изменений в статью 5 Порядка разработки, 

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации 

стратегии социально-экономического развития города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.11.2023 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ 

"О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 5 Порядка разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития 

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 5 сентября 

2018 года № 127 (с изменением, внесенным решением Думы города Костромы от 

26 сентября 2019 года № 153), следующие изменения: 

1) части 3 и 4 признать утратившими силу; 

2) часть 5 изложить в следующей редакции: 

"5. Сводная годовая информация о достижении целевых показателей 

Стратегии и исполнении Плана мероприятий является приложением к ежегодному 

отчету главы Администрации города Костромы о результатах своей деятельности и о 

деятельности Администрации города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


